
 

от 09.01.2025 № 35-од 

 

г. Ейск 

 

О назначении ответственного за антитеррористическую безопасность 

 

Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 года № 35-ФЗ            «О 

противодействии терроризму», с целью организации надлежащего 

правопорядка, предотвращения правонарушений и преступлений на объектах 

образовательной сферы, а также в целях сохранения жизни и здоровья 

воспитанников и работников, повышения эффективности работы по 

обеспечению безопасности образовательных   учреждений   Ейского   района,               

п р и к а з ы в а ю:  

1.Назначить, ответственным за антитеррористическую безопасность ДОУ на 

2025 год учителя-логопеда Селиверстову Людмилу Александровну. 

2. Создать комиссию по АТК  на 2025 год в составе: 

Председатель комиссии:  

заведующий ДОУ  Картава Татьяна Владимировна   

Члены комиссии:  

заведующий хозяйством Образцова Елена Владимировна  

председатель ПК Королькова Татьяна Павловна     

старший воспитатель  Терехова Наталия Михайловн 

ответственный по АТЗ Селиверстова Людмила Александровна     

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                            Т.В.Картава 

 

 

С приказом ознакомлен:                              

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 


